
 
 
 
  
 
 

  
 
 
 

 
 
     Appartamento Vela  
 

 
Appartamenti Vela, Nor
 

TARIFFE UFFICIALI 2025
     

 
 
La tariffa comprende: 

 Pulizia finale (è richiesto un supplemento di 
venisse restituito pulito come alla 

 Cauzione: € 200 da pagare all’arrivo, restituita al check
 Consumi luce: buono di 

 
 La tariffa non comprende:
 Tassa di soggiorno: da pagare in loco

 

PERIODO 
Appartamento Nord /
Appartamento Vela

Base 2 pax 

03/11 – 12/06 € 585 
13/06 – 05/07 € 642 
06/07 – 02/08 € 885 
03/08 – 09/08 € 1.026 
10/08 – 16/08 € 1.155 
17/08 – 30/08 € 1.026 
31/08 – 13/09 € 885 
14/09 – 02/11 € 642 

 

 

  

  

             Appartamento

Appartamenti Vela, Nord – Marina di Ragusa (RG
5 

       QUOTE SETTIMANALI AD APPARTAMENTO 

Pulizia finale (è richiesto un supplemento di € 70 qualora l’appartamento non 
venisse restituito pulito come alla consegna) 

€ 200 da pagare all’arrivo, restituita al check-out 
Consumi luce: buono di € 30 incluso; extra a consumo € 0,50 KW/h

La tariffa non comprende: 
Tassa di soggiorno: da pagare in loco 

Appartamento Nord / 
Appartamento Vela 

Appartamento Nord / 
Appartamento Vela 

Base 3 pax 

€ 855 
€ 910 

€ 1.154 
€ 1.295 
€ 1.424 
€ 1.295 
€ 1.154 
€ 910 

 
  

 

artamento Nord 

Marina di Ragusa (RG) 

QUOTE SETTIMANALI AD APPARTAMENTO  

€ 70 qualora l’appartamento non 

 
€ 30 incluso; extra a consumo € 0,50 KW/h 

Appartamento Nord / 
Appartamento Vela 

Base 4 pax 

€ 1.077 
€ 1.135 
€  1.378 
€ 1.520 
€  1.648 
€ 1.520 
€ 1.378 
€ 1.135 


