

Appartamento Vela



Appartamento Nord

Appartamenti Vela, Nord — marina di Ragusa (RG) TARIFFE UFFICIALI 2025

QUOTE SETTIMANALI AD APPARTAMENTO

PERIODO	Appartamento Nord / Appartamento Vela Base 2 pax	Appartamento Nord / Appartamento Vela Base 3 pax	Appartamento Nord / Appartamento Vela Base 4 pax
03/11 – 12/06	€ 585	€ 855	€ 1.077
13/06 – 05/07	€ 642	€ 910	€ 1.135
06/07 – 02/08	€ 885	€ 1.154	€ 1.378
03/08 – 09/08	€ 1.026	€ 1.295	€ 1.520
10/08 – 16/08	€ 1.155	€ 1.424	€ 1.648
17/08 – 30/08	€ 1.026	€ 1.295	€ 1.520
31/08 – 13/09	€ 885	€ 1.154	€ 1.378
14/09 – 02/11	€ 642	€ 910	€ 1.135

La tariffa comprende:

- Pulizia finale (è richiesto un supplemento di € 70 qualora l'appartamento non venisse restituito pulito come alla consegna)
- Cauzione: € 200 da pagare all'arrivo, restituita al check-out
- Consumi luce: buono di € 30 incluso; extra a consumo € 0,50 KW/h
- La tariffa non comprende:
- Tassa di soggiorno: da pagare in loco